Администрация Медниковского сельского поселения

ПРОТОКОЛ  № 5
заседания общественного Совета

при Администрации Медниковского сельского поселения

д. Медниково                                                                                от 15.08.2022  года

Председатель -  Е.Ф. Морозова

Секретарь – С.В. Капустина
Присутствовали члены общественного Совета: Карпова М.М., Мартьянова Г.Н.,  Филиппова Е.П.

Приглашенные: Глава Медниковского сельского поселения Ю.В. Иванова, главный специалист Администрации поселения  Т.В. Кокушева.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

О внесении изменений в муниципальные программы.

СЛУШАЛИ:

  Кокушеву Т.В., главного специалиста Администрации поселения.

Она предоставила информацию о необходимости внесения изменений в му​ниципальные программы Медниковского сельского поселения:

 «Развитие культуры на территории Медниковского сельского поселения на 2014-2023 годы»;

«Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства на территории Медниковского сельского поселения на 2014-2023 годы»;
Замечаний по вносимым изменениям в Программу не поступило.

РЕШИЛИ:

принять информацию Кокушевой Т.В. к сведению.

Председатель общественного Совета

Е.Ф. Морозова
Секретарь

С.В. Капустина